
Školní družina při
Základní škole a Gymnáziu Vodňany

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY
(ODEVZDEJTE VYPLNĚNÉ DO ŠKOLY) 
Třída: ___________________
Jméno a příjmení žáka:________________________________________
Datum narození: ___________________________
Bydliště:

Telefon domů: 
Matka – jméno a příjmení: 
Telefon zaměstnání: _______________________
Telefon. mobil:___________________________

Upozornění na zdravotní problémy
žáka: _______________________________________________________________
Zdravotní pojišťovna: _______________________

Upozornění Má-li být žák/žákyně uvolněn/a ze školní družiny dříve než v hodinu uvedenou v přihlášce do ŠD, musí se předem
prokázat písemným potvrzením rodičů. Od této doby a po ukončení provozu SD přejímají právní odpovědnost za žáka/žákyni rodiče.
Vychovatelka není povinna vést žáka/žákyni domů. Při nevyzvednutí žáka do stanovené doby rodiči, vychovatelka nejdříve podle
možností informuje telefonicky rodiče žáka a osoby uvedené na přihlášce dítěte do ŠD. Pokud si rodič nevyzvedne žáka ani po
telefonickém upozornění, bude vychovatelka postupovat podle zákonné legislativy. 

Potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s Vnitřním řádem ŠD. . (Dokument je volně přístupný na informační nástěnce SD, v jednotlivých
odděleních ŠD a na www.zsgvodnany.cz) 

Záznamy o příchodech a odchodech žáka/žákyně ze školní družiny 

Den Příchod do
družiny

Odchod z
družiny

Změna
od…

Změna od… Jméno vyzvedávajíce
osoby

Ponděl
í
Úterý
Středa
Čtvrte
k
Pátek
Poznámka: Pokud bude dítě z družiny odcházet samo, uveďte to!


